
Strany

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

IČO: 00063894

DIČ: C200063894 re istrované dle 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní s o'ení:

číslo účtu:

adresa datové schránky: nddbppc

zastoupená:

a

Poliklinika Prosek a. s.,

se sídlem Praha 9, Lovosická 40/440, PSČ: 190 00,

IČ: 28495306, DIČ: CZ28495306,

zapsaná V obchodním re'stříku vedeném Městsk 'm soudem V Praze oddílu B, vložce 14866,

zastoupená—
dále označovaná jen jako „Dodavatel“ nebo „Poliklinika Prosek“

na straně dodavatele

uzavřely podle § 1746 odst. 2 obč. zák. tuto

S M L 0 U V U

o poskytování servisních služeb pro parkoviště

I.

Účel Smlouvy

1. Podle Smlouvy o nájmu č. NAO/OSlVU144/2010 ze dne 31.03.2010 ve znění Dodatku

č. 1 uzavřeného dne 9.7.2013 mezi Objednatelem jako pronajímatelem a Dodavatelem jako

nájemcem je Dodavatel mimo jiné rovněž nájemcem pozemku parc. č. 515/25 — ostatní plocha

o výměře 17018 m2 v kat. území Střížkov, obec Praha, který je zapsán na V katastru

nemovitostí vedeném pro toto katastrální území na listu vlastnictví č. 360 Katastrálním

úřadem pro Hl. m. Prahu, Katastrálním pracoviště Praha. Uvedený pozemek sousedí

s pozemkem parc. č. 515/26 V témže katastrálním území, který však není pronajat Dodavateli.

2. Objednatel upravil sousedící části pozemků parc. č. 515/25 a parc. č. 515/26, se a

souhlasem dodavatele, jako nájemce pozemku parc. č. 515/25 zřídil na těchto částech

pozemků parkoviště. Parkoviště včetně částí pozemků parc. č. 515/25 a 515/26, na kterých je

zřízeno je vymezeno V Plánku parkoviště, který jako Příloha č. 1 je součástí této Smlouvy o

poskytování servisních služeb pro parkoviště (dále označované jen jako „Smlouva“) a toto

parkoviště, pro které bude Dodavatel poskytovat sjednané servisní služby je dále označováno

jako „Parkoviště“.

3. Účelem této Smlouvy, je dohodnout se na obsahu a rozsahu dodávek a služeb, které

Dodavatel bude Objednateli poskytovat pro provoz Parkoviště, výši úplaty Objednatele za

poskytované služby a další vzájemná práva a vzájemné povinnosti stran s tím související.



II.

Charakter Parkoviště

1 Parkoviště je nehlídaným veřejným rezidentským parkovištěm (modrá zóna) s celkem

74 parkovacích stání zařazeným do systému 2611 placeného stání (ZPS) se základní provozní

dobou od 0:00 do 24:00 hod. výhradně určeným pro parkování vozidel rezidentů s trvalým

bydlištěm nebo sídlem vPraze 9 vrezidentní oblasti P 9.2. Parkoviště není určeno pro

ostatní motoristy a to ani jako návštěvnlky (tj. ani po provedení platby prostřednictvím

webové aplikace VPH — Virtuální parkovací hodiny). Vjezd i výjezd z parkoviště je uzavřen

závorou se zařízením na čtení SPZ/registračních značek, tak aby vjezd i výjezd na/z

parkoviště mohl být propojen na SPZ/registrační značku rezidenta a vjezd umožněn pouze

vozidlům s platným parkovacím oprávněním. Součástí parkoviště jsou rovněž chodn11<y a

plochy zeleně.

2. Plocha parkoviště, tj. výměra částí pozemků parc. č. 515/25 a parc. č. 515/26, na

kterých je parkoviště zřízené.

3. Objednatel se zavazuje vybavit Parkoviště dopravními značkami odpovídajícími účelu

Parkoviště, tj. označením, že jde o parkoviště s provozní dobou od 0:00 do 24:00 hod určené

výlučně pro vozidla s parkovacím oprávněním pro oblast 9.2.

4. Strany shodně výslovně konstatují, že Dodavatel není ani vlastníkem, ani nájemcem,

ani správcem nebo provozovatelem Parkoviště. Předmětem činnosti Dodavatele není ani

provádění údržby nebo obnovy parkoviště, ani jeho zařízení, ani jeho vodorovného nebo

svislého dopravního značení, ani kontrola, zda parkoviště je využíváno pouze oprávněnými

vozidly. Dodavatel bude ve prospěch Objednatele dodávat pouze činnosti výslovně uvedené

V této Smlouvě.

III.

Dodávky a činností dodavatele ve prospěch objednatele

1. Dodavatel se zavazuje Objednateli pro provoz parkoviště pravidelně dodávat:

a) elektřinu pro provoz PC serveru umístěného (v serverovně Polikliniky Prosek č.d.

1060) za jehož provoz a funkci odpovídá Technická správa komunikací, příspěvková

organizace hl. m. Prahy

b) elektřinu pro osvětlení parkoviště a pro funkci zařízení závory a čtecfho zařízení

0) poskytování datového připojení pro prostřednictvím sítě dodavatele

d) odvoz odpadu z odpadkových košů a zajištění likvidace odpadu z nich

e) kontrola odlučovačů ropných látek (ORL)

f) čištění filtrů a odvoz obsahu ORL

g) pomoc vrátnice Dodavatele V případě výpadku funkce závory nebo výpadku funkce

čtec1ho zařízení závory.

2. Dodavatel se dále zavazuje V případě potřeby Objednateli dodat:

a) sekání travnatých ploch parkoviště

b) čištění komunikací a Ch0dnfl<fi

c) úklid sněhu



3. Dodavatel je oprávněn povinnosti, které na sebe bere touto Smlouvou plnit i

prostřednictvím třetích osob, ať již právnických či fyzických.

3. Podrobnosti o obsahu a četnosti jednotlivých dodávek Dodavatele ve prospěch

Objednatele a výši úplaty Objednatele za ně jsou stanoveny dále.

IV.

Dodávky elektřiny

1. Dodavatel umožní Objednateli, aby PC server zajišťující datové spojení závory a

čtecmo zařízení umístil V serverovně Polikliniky Prosek). Server bude provozován nepřetržitě

po dobu 24 hodin denně a za jeho provoz odpovídá TSK. Elektřina pro jeho provoz bude

dodávána Dodavatelem přímým odběrem (bez měření odebírané elektřiny) z elektrické sítě

Dodavatele.

2. Dodavatel bude dodávat elektřinu pro osvětlení parkoviště a pro zařízení parkoviště

umístěná na parkovišti, tj. pro závory a čtecí zařízení s tím, že takto odebraná elektřina bude

měřena zvláštním elektroměrem instalovaným v rozvodně NN č.d. 0002.

3. Elektřina dodávaná Dodavatelem tak jak v předchozích odstavcích uvedeno bude

Objednatelem hrazena Dodavateli

a) v případě elektřiny dodané pro PC server měsíční paušální částkou odvozenou od

sazby ceny elektrické energie účtované Dodavateli a tabulkové spotřeby serveru,

vypočítanou podle vzorce:

tahal/cová spotřeba servera (90w) x 24h0d x počet dní v měsíci x sazba ceny elektr.

energie v příslušném měsíci

b) v případě elektřiny dodané pro parkoviště a jeho zařízení cenou elektrické energie

odebrané pro parkoviště a jeho zařízení tak, jak bude vykázána ve vyúčtování elektřiny

dodavatele elektřiny Dodavatele, a to vždy po skončení zúčtovacmo období.

V.

Poskytování datového připojení

1. Dodavatel se zavazuje prostřednictvím své datové sítě umožnit Objednateli datové

připojení PC serveru zajišťujícmo provoz zařízení parkoviště každý den od 0:00 hod. do

24:00 hod.

2. Objednatel se zavazuje, za tuto činnost platit Dodavateli paušální úhradu 400,00

Kč/měsíčně + příslušná sazba DPH.



VI.

Odvoz odpadu z odpadkových košů a jeho likvidace

1. Parkoviště je vybaveno 2 ks odpadkových košů určených pro směsný komunální

odpad. Dodavatel se zavazuje zajistit odvoz odpadu z odpadkových košů 2X (slovy: dvakrát)

týdně, obvykle V úterý a ve čtvrtek a jeho likvidaci prostřednictvím firmy, která zajišťuje

odvoz odpadu tohoto typu pro Dodavatele.

2. Za tuto činnost se zavazuje objednatel hradit dodavateli paušální úhradu ve výši

750,00 Kč/měsíčně + příslušná sazba DPH. Vpřípadě změny sazeb za odvoz a likvidaci

!V/ /V/

odpadu se o stejné procento zvýšení/snížení sazeb zvys1, resp. snlzi uvedená částka úhrady.

VII.

Kontrola odlučovačů ropných látek (ORL), čištění jejich filtrů

a odvoz jejich obsahu

1. Parkoviště je vybaveno dešťovou kanalizací s odlučovači ropných látek. Dodavatel se

zavazuje provádět jedenkrát týdně kontrolu stavu odlučovačů ropných látek (ORL) a o

provedené kontrole a jejím výsledku provést zápis do Provozní knihy, která bude uložena u

Dodavatele.

2. Dodavatel se zavazuje lx (slovy: jedenkrát) ročně zajistit prostřednictvím odborné

firmy, která má ktakové činnosti oprávnění, provedení servisních prací na odlučovačích

ropných látek spočívajících ve vyčištění ORL, výměně filtru, odčerpání zbytků ropných látek

a jejich likvidaci.

3. Objednatel se zavazuje Dodavateli

a) za provádění kontrol ORL uvedených V odstavci 1 tohoto článku platit úplatu ve

výši 550,00 Kč/ měsíčně s připočtením příslušném DPH.

b) za provedení servisních prací uvedených v odstavci 2 tohoto článku zaplatit úplatu

ve výši odpovídající ceně účtované odbornou firmou s případným připočtením

úhrady za nezbytnou činnost zaměstnanců Dodavatele v ceně 350 Kč/hod. +

příslušná sazba DPH za každého zaměstnance Dodavatele, který se bude podílet na

servisu ORL.

VIII.

Součinnost dodavatele při zajišťování provozu

1. především půjde o tyto případy

řidič signalizuje od závory, že jej závora nechce pustit dovnitř.

- řidič signalizuje od závory, že jej závora nechce pustit ven.

— uvolnění vjezdu servisním zásahům

- případné manuální otevření závory při poruše

2 Za činnost uvedenou vodstavci 1 tohoto článku je Objednatel povinen platit

Dodavateli paušální úhradu 2.750,00 Kč/měsíčně + příslušná sazba DPH.



3. Paušální úhrada uvedená V odstavci 2 tohoto článku nezahrnuje případné náklady na

zásahy nebo opravy provedené odbornou firmu, V případech, kdy budou nutné k odstranění

výpadku.

IX.

Opravy veřejného osvětlení parkoviště

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Odběratele opravy veřejného osvětlení parkoviště,

2. Jestliže oprava bude provedena zaměstnanci Dodavatele, uhradí Odběratel práci

zaměstnanců Dodavatele částkou odpovídající (sazbě 550 Kč/hodina + příslušná sazba DPH

za každou hodinu práce zaměstnance Dodavatele a zaplatí Dodavateli materiál použitý na

opravu.

3. Jestliže oprava bude provedena prostřednictvím odborné firmy, Odběratel nahradí

Dodavateli částku vyúčtovanou odbornou firmou za opravu a V případě, že opravě bude nutná

účast pracovniků Dodavatele zaplatí Dodavateli náhradu za jejich práci V sazbě uvedené

V předchozím odstavci tohoto článku.

X.

Poplatky za odvod srážkových vod do kanalizace

1. V důsledku zřízení parkoviště s asfaltovou, tedy pro srážkové vody nepropustnou,

plochou na části pozemku parc č. 515/25 se zvýší poplatky za odvod srážkových vod do

kanalizace, které bude povinen Dodavatel platí. Toto zvýšení bude možno zjistit podle

vyúčtování těchto poplatku firmou Pražské vodovody a kanalizace V porovnání s rokem 2020.

Při stanoven1 castky zvýšení se přihlédne k případnému zvýšení sazby těchto poplatků V roce

2021 oproti roku 2020. Odběratel se zavazuje, toto zvýšení poplatků Dodavateli uhradit

2. Pro rok 2022 a roky následující bude podíl Odběratele na těchto poplatcích určen

stejným procentem, kolik bude činit procento zvýšení těchto poplatků, zjištěné V souladu

s předchozím odstavcem tohoto článku, placených Dodavatelem za rok 2021 oproti roku 2020.

XI.

Zajištění sekání travnatých ploch parkoviště, čištění komunikací a chodníků

a úklidu sněhu na parkovišti

1. Dodavatel se zavazuje, nastane—li taková potřeba, zajistit pro Objednatele sekání

travnatých ploch parkoviště, čištění komunikací a chodníků parkoviště a úklid sněhu z něj.

2. Jestliže uvedené služby zajistí Dodavatel svými vlastními prostředky a zaměstnanci, je

povinen Objednatel uhradit Dodavateli spotřebovaný čas zaměstnanců a použitých prostředků

a) při sekání trávy na travnatých plochách V sazbě 450 Kč/hod. + příslušná DPH

b) při úklidu komunikací a chodníků V sazbě 350 Kč/hod + příslušná DPH



0) při úklidu sněhu v sazbě 450 Kč/hod. + příslušná DPH.

3. V případě, že uvedené služby Dodavatel zajistí prostřednictvím třetích osob, uhradí

Objednatel dodavateli částku odpovídající částce, kterou za provedení služby zaplatí třetí

osobě. Pokud provedení služby bude nutná i účast zaměstnanců Dodavatele, uhradí

Objednatel vedle toho práci zaměstnanců Dodavatele v sazbě 350 Kč/hod. + příslušná DPH za

každého zaměstnance.

XII.

Vyúčtování výkonů a dodávek a splatnost úplaty

1. Dodávky a výkony, které Dodavatel poskytuje Objednateli průběžné (každý měsíc)

vyúčtuje Dodavatel vždy do 10 dnů od skončení příslušného kalendářnlho měsíce

2. Dodávky elektřiny pro osvětlení parkoviště a závoru se čtecím zařízením a podíl

Objednatele na poplatcích za odvod dešťové vody do kanalizace vyúčtuje Dodavatel

Objednateli do 10 dnů poté, kdy mu od dodavatelů těchto činností dojde jejích vyúčtování za

příslušné období.

3. Ostatní dodávky a výkony Dodavatel vyúčtuje Objednateli, do 10 dnů

a) od skončení kalendářního měsíce, ve kterém byly provedeny v případě, že

dodávka výkon byly provedeny výlučně prostřednictvím pracovnlků Dodavatele,

c) poté, co Dodavateli bude doručena faktura jeho dodavatele v případě, že dodávka

byla provedena prostřednictvím třetí osoby, nebo se na ní třetí osoba podílela.

4. Vyúčtování Dodavatele bude splňovat náležitosti daňového dokladu a jeho splatnost

nebude stanovena kratší než 15 dnů od jeho doručení Objednateli.

XIII.

Trvání Smlouvy a její ukončení

1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.12.2030.

2. Před uplynutím sjednané doby může být tato Smlouva ukončena písemnou dohodou

obou stran ke dni stanovenému v dohodě. Každá ze stran této Smlouvy je oprávněna ukončit

tuto Smlouvu výpovědí. Výpověď musí být písemná a být doručena druhé straně, jinak je

neplatná. Jestliže tato Smlouva podmiňuje možnost výpovědi existencí výpovědního důvodu,

musí být v písemné výpovědi uveden výpovědní důvod, jinak je výpověď neplatná.

3. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu ukončit z jakéhokoliv důvodu nebo bez důvodu.

Výpovědní doba je tříměsíční a končí posledním dnem třetlho kalendářního měsíce, který

následuje po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď doručena Dodavateli.

4. Dodavatel je oprávněn tuto Smlouvu ukončit výpovědí s šestiměsíční výpovědní

lhůtou, jestliže je Objednatel v prodlení s úhradou některé z Dodavatelem vyúčtovaných úplat

sjednaných v této Smlouvě po dobu delší jak tři měsíce a Objednatel dlužnou částku úhrady

neuhradí přes výzvu Dodavatele ani v náhradní lhůtě v trvání nejméně jednoho měsíce od

doručení výzvy. Výpovědní doba je šestiměsíční a končí posledním dnem šestého



kalendářního měsíce, který následuje po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď

doručena Objednateli.

5. Jestliže z jakéhokoliv důvodu nebo na základě jakékoliv právní skutečnosti bude před

31.12.2030 ukončena Smlouva o nájmu uvedená V článku I. odst. 1 této Smlouvy, pak ke

stejnému datu k jakému bude ukončena uvedená Smlouva o nájmu, končí i tato Smlouva o

poskytování servisních služeb pro parkoviště.

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Dodavatel potvrzuje, že mu byla Objednatelem k datu podpisu této smlouvy předána:

Smlouva o dílo na akci Poliklinika Prosek — parkoviště závora, uzavřená dne 25.02.2022 mezi

smluvními stranami Městská část Praha 9 a Green Center s.r.o.

2. Jestliže v této Smlouvě není stanoveno něco jiného, řídí se příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku, jakož i ostatních právních předpisů.

3. Obsah této Smlouvy může být měněn nebo doplňován po dohodě obou smluvních

stran formou písemného dodatku k této Smlouvě.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 1ks

vyhotovení. Nedílnou součástí této Smlouvy je Plánek parkoviště, který jako Příloha č. 1 je

připojen ke každému vyhotovení této Smlouvy.

5. Strany potvrzují, že tato Smlouva je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, a

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho za každou ze stran připojila svůj

podpis osoba, které je oprávněna vplném rozsahu jejím jménem jednat a tuto Smlouvu

uzavřít.

V Praze dne 13.10.2022 V Praze dne 14.10.2022

 



 

 
 

__ x .. KOORDINAČNÍ SITUACE
,. * ' \ M 1500

     

  

     

  

  

   

   

  

   

 

 

 

 
   

  

 

   

   

  

    

  

  

   

   

  
 

 

 

 

    

    

     

 

  

   

  

  

 

   

   

 

 

      

 

 

 

   
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

     

+ * * + * * * LEGENDA POVRCHÚ LEGENDA ZNAČENÍ
\ _ © 0PM ZELEZOBETONOVA STEM s KRYSTALLZAČNI PRISADOU7POHLEDOW BETON.

_ZASTAVENA PLOCHA NADZEMNM s11v111111 W3“ ”SH-5° "1 "WM DEU“ “50 “

© ZELEZOBETDNWÁ mm s 1110510121011 PRISADOU—POHLEDOVÝ anon.

/ S __ mc 11100111 NM mozná 11111er Mm 111770;: 11, CELKOVÁ DÉLKA 11,55 11

© BETONOVÁ musm VÝŠKY 00541 11, CELKOVÁ new 11.50 11

|: Mam/NM PLOCHV 7 111100110me DREVINY 00 v 111 © WW” “ NOVĚ DNKWANO- VÝŠKY WN ”.9 M

5

© PARKOVACL 101011111 - 2x5
/ /. . 2

, i'm + + 5 ZPEVNĚNE PLOCHY mam 7 ASFAU © 1010111110111 mom _ 2K5

/ © PRELOZKA mm UPC, CELKOVÁ DÉLKA cm 15,0 11

© ZPMM 1100111 mam * mmm 011121311 RUŠENÝ VODOVODNL RAD 7 PO DOHODĚ SE SPRÁVCI sm (ws. PVK)
PŘIPOJLT DO RACKU

_ BUDE V OO1CENE111 ÚZEMÍ POTRUBI ODSTRANĚND - DELKA CCA 35,0 111

PŘIPOJLT NA ROZVADĚC . / /_. ”WNW PLOW mnm ' WEN“ "W“ ÚPRAVA Rozvooú ELD<TRD VN PRO mm) 1111101100110 011 POŽADAVKU

OBJEKTU ' 1/ © FRMZOVATELE srrE - DÉLKA CCA 15.0 11

' 0110le - BETONOVÁ 011121111 NETENCNL NÁDRŽ z VOSNNOWCN ELDKÚ (RNZ) 1.2x2.4xo.52 m

oo / 7 CELKOVÁ VELLKOST 151051101 - 111N. RUENCNL 001511 35,0 m3

\ WM _ SHONOVA mm“ mm © RE1ENCN1 NADKZ z VOSNNOWCH BLOKÚ (11111) 1,2x2,4xO,52 m

Ě \ 7 CELKOVÁ VEUKOST 611021101 - um, RETENCNI 03191 64.0 m3

+ Lu... + + + ODLUČOVAC ROPNÝCH LNEK (URL 2) 7 vALcovA NÁDRŽ PRO ULOZENI

MAN1PUMCN| PLOCHA
© POD ÚROVEN TERÉNU z PP mm 1111, 11:2150 w

. » ODLUCOVM) ROPNÝCH LArEK (ORL 1) 7 vALcovA NADRZ PRO ULOŽENI

BETONOVÉ DLAŽDICE LEGENDA SITI' © POD OROVEN TERÉNU 2 PP uzooo 1111, 11:2370 11111

60011300 MM

,; , , 511qu VODOVOD 7 RUŠENÝ 7 PVK. a.s. — " — * NAVRŽENÉ Pomual DESTOVE KANAUZACE

STUDNA MMO,/CO st C] fl \ 77 <7 5111mm 591$wa KANAUZICE 7 PVK, u.: NAVRZENE POOZENNL 110211001 VENKOVNL110 OSVETLENL

HUZ M ‘3 _ s11v1111C1 OESLovA 1011111112105 - WK, o.s. * WWO V WW” 5 CS”

SIRENA C0 UMISTĚNA ' * s11v1111CL PLVNOVOD 1111 - PPD, a.s. mum: POOlOmI 110mm NAPQJENL PARKOVACÍCH

NA ST E E POLLKLINIKY _ 511va Ponzzum 110sz1 ELEKTRO 1111 _ m „_ 101011110 A won 7 VEDENO v 50011011 s C511

+ + ,
+ + 511va PODZEVNL 110mm SEK 7 CENN. a.: NAVRZENÉ 100191111 ROZVODY 01110v£110 PROPOJENI

., 511va mm 110111001 SEX _ um SM 1EC11N010O1E 10111me111 mm - VEDENO v 301111100 5 ČSN

" 5sz 013103111 , / LEGENDA OBJEKTU TECHNICKYCH
. / v . , v , ,

f ' 111010110 mum . , LEGENDA ZNACENI: TECHNOLOGICKYCH ZARIZENI

KANÁL HL 511

' UKONČUJLCI ŠACHTA PŘIPOJKY ' Fu 02mm ommu 11 TECHNO/TECHNOLOG ZARIZENI 111 MANN

VENKOVM OSVĚTLENI ”STOVE KANAL‘ZACE 1 , ... » » 02111 001155112 511013011 - 902nm F.C. 515/25. 515/21. ass/3 g; WINHŠWNMĚmmm

UMIS'LĚNO NA 11131100 PŘIPOJKA DEŠTOVÉ KANALIZACE I :? 7 . . 021111 mam: 5111va _ mmm ac 515/25, 515/25 m WWW
. . H; mm

+ + + KRYL co + + NAVRZENA vaOSTLA mm m WAmMmmm

* -— i ' NAVRŽENÝ 300191111 KEN

/ „\ ////// j _ NAVRZENA KEROVÁ SKUPINA - VÝŠKA 71,572 11 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

\ l/ » , \. '7» NAVRŽENÁ POFLNM mam '

SA o srAqu v1R05111 zELE1'1 mow: ZNAČENÍ — NOVE

\ 7‘ NAVRŽENÁ SPOJNÁ CHTA “< .
. WM vnosu mm VODOROVNE ZNACENI 7 s11VM1C1

\ //// „ 7 NAPOJENL PŘLPOJEK Do STOKY \ _

\ MMC, OBJEKT KRYTU c0 /_' PŘÍPOJKA DEŠTOVE KAHALIZACE 2 Ž,. \ ““ “OMD“ “WWO WWW “MW

. _ \ /\ UKONCUJICI SANA PIIPOJKY * ' VENKOVNI 0mm - LED 511111010, 51021111 a 11 POZN: NAVRZENE DOPRAVNL mtm 7 poonoeum v12 DILCI cm po
. I, _ _ __ = _ \ HUZ M //////. DESTOVE KANALIZACE ; vmxovul r21 — KOVON11<11CE 11 ZFEVNĚNE PLOCHV

, /' / / x < 1%— \ //////////////////'/////// ///\

. , ' 4 “ \ \ /PŘIPOJOVAC| POTRUBI

' „ - KANÁL HL. 511 ' .
/ ' \ ////////////////////////////// // P0 Z NAM KA

. ' „ \ NASAVACÍ OBJEKT KRYTU CO

.1 ‘ * x \ / „ DOKUMENTACE ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO ZMĚNU ÚZEMNÍHO ROZHODNUTI A STAVEBNLHO POVOLENÍ.

/ __ \ / / PŘED ZAPOČELIM WKOPOWCH PRACI 21111511 DODAVATEL 5111st VYTYČENI VEŠKERÝCH

*. \ STÁVAJICÍCH SITÍ TECHNICKE JNFRASTRUKTURY,

. i * \ VEŠKERÉ POVRCHY DOTČENĚ VÝKOPOVÝMI PRACEMI BUDOU VRACENY DO PÚVODNÍHO STAVU. (—

+ + + “ \ /

WKRES JE PLATNY POUZEV BAREVNE VARIANTĚ \j

POHOTOVOSTNI PLOCHA
KO'I OVÁNO V METRECH sever

/ PRO KRYT co
mm: “nwm š

ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM *

PARKOVIŠTĚ U POLIKLINIKY PROSEK

\ NA řezanou—,N F.C. 515mAmm.

+ + + + \ + Kasman/mom

1 mafia-PW

' 1„_
mmm mm

L www.... .,
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 9

*
SOKOLOVSKÁ 324/14. 100" PRAHA 9

“_ 161W

1

/ ! ARPLAN SRO. manganu: mmm“

/ + + + + 3 + Wmmdm mmmm Mum-I WWW

Wunmmmml-m Mikl mammal

. I‘m hta-mmm I
_

mm mm m

1 mm I m

k 1 DAM I Imam

mmmmmu á? 1; 1: | um

"madman: I . mmm I W

EVE I um I WM. I WAL

\ + + + + MI . m I 1112“ I MWA I Inmmw

c smeNIWKREsv [_l——'

I unum Km mw NNN!

\\ “' m'a-=- “_— W5“ WWI ll I wm. I [new I mmwm

mm mmm: ;

Tachymmk; my“: _É ___ _ KOORDINAČNÍ SITUACE .500 C 03 E

\ casu p.:. 515/25, 515/25 1:200 „,'/'
. . &'      

 

W
R

v
i

O
W

\
p
i

   
 

 


